
 

 

1/2

 
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ  O  DÍLO  

 
uzavřené dne 22.01.2020 

 

podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník,  (dále jen OZ) 

 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 
1.1. Objednatel :  Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 
Sídlo :    Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram I 
zast:         MUDr. Stanislavem Holobradou, předsedou představenstva 
    Mgr. Tomášem Helebrantem, místopředsedou představenstva 
IČ :    27085031 
DIČ :    CZ 27085031 
Bankovní spojení:   
Č. účtu:     
 
a 
 
1.2. Zhotovitel :  STAVEKO, spol. s r.o. 
Sídlo :    Zdabořská 24, 261 01 Příbram 
Statutární zástupce :  Ing. Jiří Karpíšek – jednatel společnosti 
IČ :    45145580 
DIČ :    CZ45145580 
Bankovní spojení:  

 
Zapsaný u :   Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7734 
 

 

 

Výše uvedené smluvní strany v souladu s ustanovením § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, uzavírají dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 22.01.2020, kterým se mění 
následující články smlouvy 

 

 

 

II. PŘEDMĚT DÍLA 

 

 Na konec článku se doplňuje nový odstavec v tomto znění: 
 

 Rozsah díla se upravuje dle přílohy (změnové listy č. ZL 01/2020 až ZL 03/2020), jenž je nedílnou 
součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. 

 

 

 

 

 



 

 

2/2 

IV. CENA DÍLA 

 

 Smluvní strany se dohodly, že cena za zhotovení díla se upravuje dle přílohy (změnové listy ZL 
01/2020 až ZL 22/2020) jenž je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo 

 

 Cena díla bez DPH dle SOD ze dne 22.01.2020 …………………………….…... 10.869.730,70 Kč 

 Cena upraveného rozsahu díla dle ZL 01/2020 až ZL 03/2020………………….      945.883,39 Kč 

 Celková cena díla bez DPH dle tohoto dodatku ke smlouvě o dílo …………….. 11.815.614,09 Kč 

 DPH 21% ………………………………………………………………………………   2.481.278,96 Kč 

 Celková cena díla vč. DPH dle tohoto dodatku ke smlouvě o dílo ……………… 14.296.893,05 Kč 

 

 

XII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 

 Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 22.01.2020 nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti 

a účinnosti. 

 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku. 

 Smluvní strany prohlašují, tento dodatek uzavřely svobodně a vážně a že jim nejsou známy 
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly. 

 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 
  

 

Přílohy: Oznámení změny OZ 01/2020 až OZ 03/2020 ze dne 17.08.2020 
 Změnový list ZL 01/2020 až ZL 03/2020 ze dne 17.08.2020 
 Rozpočty ke změnovým listům 
 
 

 
V Příbrami dne  ………………….    V Příbrami dne 25.08.2020 
 
 
 
 
 
……………………………………………….   ………………………………………. 
objednatel – MUDr. Stanislav Holobrada   zhotovitel – Ing. Jiří Karpíšek 
 
 
 
 
……………………………………………….    
objednatel – Mgr. Tomáš Helebrant 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580
STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

945 883,39

0,00

CZK

2019/13-d1

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení č.1

945 883,39

0,00

945 883,39

Sazba daně Základ daně Výše daně

198 635,5121,00%

0,0015,00%

1 144 518,90

Strana 1 z 97



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/13-d1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení č.1

14. 7. 2020

Popis Cena bez DPH [CZK]

 

 

Cena s DPH [CZK]Kód

945 883,39 1 144 518,90

Strana 2 z 97



Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

1 144 518,90

0,00

945 883,39

Strana 3 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -70 785,28

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -70 785,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -70 785,28 21,00% -14 864,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -85 650,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 4 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -70 785,28

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 6 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem -70 785,28

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 7 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 38 880,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 38 880,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 38 880,00 21,00% 8 164,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 044,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 8 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 38 880,00

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 10 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 38 880,00

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 11 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 34 405,61

Ostatní náklady 799,36

Cena bez DPH 35 204,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 35 204,97 21,00% 7 393,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 598,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 12 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

2) Ostatní náklady 799,36

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 35 204,97

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 14 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 34 405,61

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 15 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 53 225,04

Ostatní náklady 1 729,74

Cena bez DPH 54 954,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 54 954,78 21,00% 11 540,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 495,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 16 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 17 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 53 225,04

2) Ostatní náklady 1 729,74

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 54 954,78

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 18 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 53 225,04

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 19 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 25 753,62

Ostatní náklady 901,38

Cena bez DPH 26 655,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 26 655,00 21,00% 5 597,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 252,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 20 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

2) Ostatní náklady 901,38

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 26 655,00

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 22 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 25 753,62

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 23 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 28 881,51

Ostatní náklady 1 010,86

Cena bez DPH 29 892,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 29 892,37 21,00% 6 277,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 169,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 24 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 25 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

2) Ostatní náklady 1 010,86

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 29 892,37

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 26 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 28 881,51

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 27 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 71 739,38

Ostatní náklady 2 510,87

Cena bez DPH 74 250,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 74 250,25 21,00% 15 592,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 89 842,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 28 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 29 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 71 739,38

2) Ostatní náklady 2 510,87

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 74 250,25

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 30 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 71 739,38

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 31 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -150 563,74

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -150 563,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -150 563,74 21,00% -31 618,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -182 182,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

08 - Změna specifikace demolovaných povrchů dle skutečného provedení na 
stavbě vč. likvidace

Strana 32 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 33 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -150 563,74

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -150 563,74

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

08 - Změna specifikace demolovaných povrchů dle skutečného provedení na 
stavbě vč. likvidace

Strana 34 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem -150 563,74

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

08 - Změna specifikace demolovaných povrchů dle skutečného provedení na 
stavbě vč. likvidace

Strana 35 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 247 418,63

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 247 418,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 247 418,63 21,00% 51 957,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 299 376,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

08 - Změna specifikace demolovaných povrchů dle skutečného provedení na 
stavbě vč. likvidace

Strana 36 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 37 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 247 418,63

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 247 418,63

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

08 - Změna specifikace demolovaných povrchů dle skutečného provedení na 
stavbě vč. likvidace

Strana 38 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 247 418,63

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

08 - Změna specifikace demolovaných povrchů dle skutečného provedení na 
stavbě vč. likvidace

Strana 39 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 36 403,85

Ostatní náklady 1 274,14

Cena bez DPH 37 677,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 37 677,99 21,00% 7 912,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 590,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 40 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 41 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 36 403,85

2) Ostatní náklady 1 274,14

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 37 677,99

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 42 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 36 403,85

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 43 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 59 890,41

Ostatní náklady 2 096,16

Cena bez DPH 61 986,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 61 986,57 21,00% 13 017,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 003,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 44 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 45 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 59 890,41

2) Ostatní náklady 2 096,16

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 61 986,57

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 46 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 59 890,41

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 47 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 45 349,41

Ostatní náklady 1 587,23

Cena bez DPH 46 936,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 46 936,64 21,00% 9 856,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 56 793,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 48 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 49 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 45 349,41

2) Ostatní náklady 1 587,23

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 46 936,64

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 50 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 45 349,41

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 51 z 97



D PSV Práce a dodávky PSV 9 499,28

Strana 52 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 34 334,55

Ostatní náklady 1 201,71

Cena bez DPH 35 536,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 35 536,26 21,00% 7 462,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 998,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 53 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 54 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 34 334,55

2) Ostatní náklady 1 201,71

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 35 536,26

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 55 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 34 334,55

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 56 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 21 377,07

Ostatní náklady 748,20

Cena bez DPH 22 125,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 22 125,27 21,00% 4 646,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 771,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 57 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 58 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 21 377,07

2) Ostatní náklady 748,20

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 22 125,27

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 59 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 21 377,07

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 60 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -50 381,53

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -50 381,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -50 381,53 21,00% -10 580,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -60 961,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 61 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 62 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -50 381,53

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -50 381,53

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 63 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem -50 381,53

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 64 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 28 502,83

Ostatní náklady 997,60

Cena bez DPH 29 500,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 29 500,43 21,00% 6 195,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 695,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 65 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 66 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

2) Ostatní náklady 997,60

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 29 500,43

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 67 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 28 502,83

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 68 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 37 765,38

Ostatní náklady 1 070,75

Cena bez DPH 38 836,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 38 836,13 21,00% 8 155,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 991,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 69 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 70 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 37 765,38

2) Ostatní náklady 1 070,75

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 38 836,13

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 71 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 37 765,38

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 72 z 97



Strana 73 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 22 350,00

Ostatní náklady 782,25

Cena bez DPH 23 132,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 23 132,25 21,00% 4 857,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 990,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 74 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 75 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 22 350,00

2) Ostatní náklady 782,25

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 23 132,25

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 76 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 22 350,00

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 77 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 733,17

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 733,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 733,17 21,00% 153,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 887,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 78 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 79 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 733,17

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 733,17

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 80 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 733,17

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 81 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -748,46

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -748,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -748,46 21,00% -157,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -905,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 82 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 83 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -748,46

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -748,46

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 84 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem -748 46

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 85 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -14 460,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -14 460,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -14 460,00 21,00% -3 036,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -17 496,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 86 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 87 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -14 460,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -14 460,00

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 88 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem -14 460,00

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 89 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 353 150,44

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 353 150,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 353 150,44 21,00% 74 161,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 427 312,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 90 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 91 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 353 150,44

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 353 150,44

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 92 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 353 150,44

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 93 z 97



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45145580

STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram DIČ: CZ45145580

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 75 951,25

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 75 951,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 75 951,25 21,00% 15 949,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 901,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 94 z 97



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 95 z 97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 75 951,25

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 75 951,25

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 96 z 97



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 7. 2020

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:  

Zhotovitel: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, Příbram Zpracovatel:  

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 75 951,25

Energetické úspory pavilonu H Oblastní nemocnice Příbram - změnové řešení 
č.1

Strana 97 z 97



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 01/2020 

Zhotovitel: STAVEKO spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram V – Zdaboř 
 

Investor: Oblastní nemocnice Příbram, a.s., 
Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 
Příbram I 

Datum: 17.08.2020 

Název akce: Energetické úspory budovy H ON Příbram, a.s. 
 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Položkový rozpočet změn 

 

 
Předmět změny:  

Popis a zdůvodnění změny: 

V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na:  
- zrušení repasí a zpětné montáže mříží vč. dodávky nových z provozních důvodů.  
- provedení 12 ks pozic oken ozn. O3 s ornamentním zasklením, z důvodu zneprůhlednění prostor přízemí z 
exteriéru. Při montáži nových výplní otvorů byly zjištěny větší hloubky vnitřních parapetů.  
- přesun klima jednotky z kožního oddělení na oddělení zubní pohotovosti, kdy bylo provedeno nové vedení 
od vnitřní jednotky pod novým kontaktním zateplovacím systémem směrem na střechu k venkovní jednotce 
vč. odvodu kondenzátu k soklové části a nutné doplnění chladiva do jednotky.  
Dále byla provedena úprava klimatizační jednotky pro server, z důvodu havarijního stavu potrubí od serveru 
k vnější jednotce na střeše, bylo nutné toto potrubí přeložit. Nové potrubí bylo vedeno pod novým 
kontaktním zateplením. Z důvodu pokládky potrubí pod tepelné izolace fasády a střechy bylo nutné pro 
vytažení potrubí klima jednotek k vnějším jednotkám na střeše tento detail provést typovými tvarovkami pro 
tyto konstrukce.  
- aby srážkové vody ze střechy u hlavního vstupu nebyly odváděny povrchově na komunikaci, kde by 
v zimním období mohla vznikat námraza a s tím spojená rizika pádu procházejících osob. Proto byl 
proveden rozvod kanalizace pod terénem s napojením do nejbližšího místa areálové kanalizace.  
- dodatečné vybudování drenáže kolem objektu, z důvodu možného hromadění srážkových vod u objektu, 
který se především v přední části nachází pod úrovní okolního terénu.  
-aby řešená budova „H“ byla vzhledově stejná jako protější již zateplená budova „E“, tzn. byl snížen rozsah 
ploch mozaikových omítek, které byly v dotčených plochách nahrazeny omítkami silikonovými.  
- sjednocení povrchových úprav celých stěn v těchto dotčených prostorách vč. provedení nové 
elektroinstalace pro svítidla a vč. dodávky nových svítidel. 
- doplnění 4ks samozavíračů k pozicím dveří D4,D5,D6, přípravu pro el. zámek 2ks dveří a sjednocení 
vložek dveří D4 a D5. 
- sjednocení finálních zpevněných ploch po obou stranách z přírodní zámkové dlažby, oproti původnímu 
navrženému provedení z betonu.  
- úpravu řešení vrchní části boků vstupu do objektu, kde z vizuálního pohledu bylo zrušeno oplechování a 
fasáda v této části byla doplněna kontaktním zateplením tl.160mm do úrovně atikového plechu.  

KRYCÍ LYSTY SOUPISU PRACÍ - 01,02,04,11,13,14,16,17,18,19 

Počet připojených listů specifikací:                                          1 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 



 

 2 

 

Oznámení vydává: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram 
                                  Ing. Jiří Karpíšek, jednatel společnosti 

                 
 
 
 

 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 
 
Stanovisko projektanta stavby:  

 
 

Stanovisko energetického specialisty:            
 
 
 
 
 

Příloha: Položkový rozpočet změn 

 



 

 3 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 01/2020 

Zhotovitel: STAVEKO spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram V – Zdaboř 

Změnový list vystavil: STAVEKO, spol. s r.o. 

Datum:  17.08.2020 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
Předmět změny:  
Popis a zdůvodnění změny:  
V průběhu provádění díla vznesl objednatel požadavek na:  
- zrušení repasí a zpětné montáže mříží vč. dodávky nových z provozních důvodů.  
- provedení 12 ks pozic oken ozn. O3 s ornamentním zasklením, z důvodu zneprůhlednění prostor přízemí z 
exteriéru. Při montáži nových výplní otvorů byly zjištěny větší hloubky vnitřních parapetů.  
- přesun klima jednotky z kožního oddělení na oddělení zubní pohotovosti, kdy bylo provedeno nové vedení od 
vnitřní jednotky pod novým kontaktním zateplovacím systémem směrem na střechu k venkovní jednotce vč. odvodu 
kondenzátu k soklové části a nutné doplnění chladiva do jednotky.  
Dále byla provedena úprava klimatizační jednotky pro server, z důvodu havarijního stavu potrubí od serveru k vnější 
jednotce na střeše, bylo nutné toto potrubí přeložit. Nové potrubí bylo vedeno pod novým kontaktním zateplením. 
Z důvodu pokládky potrubí pod tepelné izolace fasády a střechy bylo nutné pro vytažení potrubí klima jednotek 
k vnějším jednotkám na střeše tento detail provést typovými tvarovkami pro tyto konstrukce.  
- aby srážkové vody ze střechy u hlavního vstupu nebyly odváděny povrchově na komunikaci, kde by v zimním 
období mohla vznikat námraza a s tím spojená rizika pádu procházejících osob. Proto byl proveden rozvod kanalizace 
pod terénem s napojením do nejbližšího místa areálové kanalizace.  
- dodatečné vybudování drenáže kolem objektu, z důvodu možného hromadění srážkových vod u objektu, který se 
především v přední části nachází pod úrovní okolního terénu.  
-aby řešená budova „H“ byla vzhledově stejná jako protější již zateplená budova „E“, tzn. byl snížen rozsah ploch 
mozaikových omítek, které byly v dotčených plochách nahrazeny omítkami silikonovými.  
- sjednocení povrchových úprav celých stěn v těchto dotčených prostorách vč. provedení nové elektroinstalace pro 
svítidla a vč. dodávky nových svítidel. 
- doplnění 4ks samozavíračů k pozicím dveří D4,D5,D6, přípravu pro el. zámek 2ks dveří a sjednocení vložek dveří D4 
a D5. 
- sjednocení finálních zpevněných ploch po obou stranách z přírodní zámkové dlažby, oproti původnímu navrženému 
provedení z betonu.  
- úpravu řešení vrchní části boků vstupu do objektu, kde z vizuálního pohledu bylo zrušeno oplechování a fasáda 
v této části byla doplněna kontaktním zateplením tl.160mm do úrovně atikového plechu.  
KRYCÍ LYSTY SOUPISU PRACÍ - 01,02,04,11,13,14,16,17,18,19 
Počet připojených listů specifikací: 2 Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

               -136.058,86,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

239.741,83,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

               375.800,69,- Kč 
                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                          
 

                                  
 

 
Datum:  

 
Datum:  



 

 4 

 
 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 
 



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 02/2020 

Zhotovitel: STAVEKO spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram V – Zdaboř 
 

Investor: Oblastní nemocnice Příbram, a.s., 
Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 
Příbram I 

Datum: 17.08.2020 

Název akce: Energetické úspory budovy H ON Příbram, a.s. 
 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Položkový rozpočet změn 

 

 
Předmět změny:  

Popis a zdůvodnění změny: 

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že: 
- nadzemní kabelové vedení systému EPS procházející fasádou objektu bylo v havarijním stavu, objednatel 
vznesl požadavek na přeložení tohoto kabelu do terénu od objektu. 
- stávající obvodové stěny pod terénem měly cihelnou přizdívku, která měla ochrannou funkci stávající svislé 
hydroizolace. Toto bylo zřejmé až po odkrytí terénu při výkopových pracích. Tuto přizdívku bylo nutné 
odstranit pro následné provedení nové hydroizolace a tepelné izolace dle projektové dokumentace 
- v části nové hliníkové stěny schodiště nebyl stávající základ v dostatečné šíři pro kotvení nové hliníkové 
stěny. Bylo tedy nutné provést rozšíření základu. 
- stávající povrchy, které byly částečně obsypány zeminou a zarostlé travinou, a měly se odstraňovat, 
nejsou dlážděné, ale z monolitického betonu v tloušťce cca 200mm. Dále bylo zjištěno, že tloušťka stěn 
bouraných květináčů je 230mm oproti předpokládaným 150mm a jednalo se o železobeton, nikoliv prostý 
beton 
- stávající parapetní lože v celé jeho hloubce po osekání kabřincového obkladu soklové části budovy je 
značně degradováno. Bylo nutné přistoupit k odstranění lože, vybednění a nové dobetonávce. 
- po vybourání květináčů jsou stávající hlavy zídek značně poškozené a nejednotné výškově. Byla 
provedena oprava hlavy těchto zídek vybedněním a dobetonováním ve spádu, na požadavek objednatele se 
zakončením hlavy zídek lepenými betonovými dlaždicemi se zaspárováním. 
- čílka podest jsou v nevyhovujícím technickém a estetickém stavu. Bylo nutné provést osekání omítek, 
reprofilace části betonového podkladu a nové povrchové úpravy omítkami vč. výmalby.   
- z důvodu spádování stávající komunikace a stávajících silničních obrubníků, které jsou již v havarijním 
stavu, je nutné obrubníky vyměnit a provést úpravy přilehlých zpevněných ploch, které jsou nově prováděny 
kolem objektu 

KRYCÍ LYSTY SOUPISU PRACÍ – 03,05,06,08a,08b,09,10,12,15 

Počet připojených listů specifikací:                                          1 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 



 

 2 

Oznámení vydává: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram 
                                  Ing. Jiří Karpíšek, jednatel společnosti 

                 
 
 
 

 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 
 
Stanovisko projektanta stavby:  

 
 

Stanovisko energetického specialisty:            
 
 
 
 
 

Příloha: Položkový rozpočet změn 

 



 

 3 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 02/2020 

Zhotovitel: STAVEKO spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram V – Zdaboř 

Změnový list vystavil: STAVEKO, spol. s r.o. 

Datum:  17.08.2020 

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
Předmět změny:  

Popis a zdůvodnění změny:  

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že: 
- nadzemní kabelové vedení systému EPS procházející fasádou objektu bylo v havarijním stavu, 
objednatel vznesl požadavek na přeložení tohoto kabelu do terénu od objektu. 
- stávající obvodové stěny pod terénem měly cihelnou přizdívku, která měla ochrannou funkci stávající 
svislé hydroizolace. Toto bylo zřejmé až po odkrytí terénu při výkopových pracích. Tuto přizdívku bylo 
nutné odstranit pro následné provedení nové hydroizolace a tepelné izolace dle projektové dokumentace 
- v části nové hliníkové stěny schodiště nebyl stávající základ v dostatečné šíři pro kotvení nové hliníkové 
stěny. Bylo tedy nutné provést rozšíření základu. 
- stávající povrchy, které byly částečně obsypány zeminou a zarostlé travinou, a měly se odstraňovat, 
nejsou dlážděné, ale z monolitického betonu v tloušťce cca 200mm. Dále bylo zjištěno, že tloušťka stěn 
bouraných květináčů je 230mm oproti předpokládaným 150mm a jednalo se o železobeton, nikoliv prostý 
beton 
- stávající parapetní lože v celé jeho hloubce po osekání kabřincového obkladu soklové části budovy je 
značně degradováno. Bylo nutné přistoupit k odstranění lože, vybednění a nové dobetonávce. 
- po vybourání květináčů jsou stávající hlavy zídek značně poškozené a nejednotné výškově. Byla 
provedena oprava hlavy těchto zídek vybedněním a dobetonováním ve spádu, na požadavek objednatele 
se zakončením hlavy zídek lepenými betonovými dlaždicemi se zaspárováním. 
- čílka podest jsou v nevyhovujícím technickém a estetickém stavu. Bylo nutné provést osekání omítek, 
reprofilace části betonového podkladu a nové povrchové úpravy omítkami vč. výmalby.   
- z důvodu spádování stávající komunikace a stávajících silničních obrubníků, které jsou již v havarijním 
stavu, je nutné obrubníky vyměnit a provést úpravy přilehlých zpevněných ploch, které jsou nově 
prováděny kolem objektu 
KRYCÍ LYSTY SOUPISU PRACÍ – 03,05,06,08a,08b,09,10,12,15 

Počet připojených listů specifikací: 2 Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

               -162.847,03,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

516.155,51,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

               679.002,54,- Kč 
                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



 

 4 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 
 



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 03/2020 

Zhotovitel: STAVEKO spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram V – Zdaboř 
 

Investor: Oblastní nemocnice Příbram, a.s., 
Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 
Příbram I 

Datum: 17.08.2020 

Název akce: Energetické úspory budovy H ON Příbram, a.s. 
 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Položkový rozpočet změn 

 

 
Předmět změny:  

Popis a zdůvodnění změny: 

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že: 
při bouracích pracích původních prosklených stěn fasády byl přizván statik k posouzení stávajících 
ocelových profilů. Statik po přepočtu možného zatížení zjistil možný průhyb stávajících ocelových profilů, a 
proto navrhl statické ztužení těchto konstrukcí pro novou AL fasádu jäklovým profilem 120x80x3mm 
přivařením ke stávající konstrukci, vč. povrchové úpravy nátěrem. Stávající ocelové profily byly oškrábány a 
následně opatřeny novou povrchovou úpravou nátěrem.  
 
Na žádost objednatele z provozních důvodů nebylo požadováno provedení části elektroinstalací, byl 
doplněn zvonek s kabeláží pro prostor záchytné stanice.   
 
Po výstavbě lešení kolem objektu a následném proměření rovinnosti stávajícího podkladu fasády bylo 
zjištěno, že stávající fasády vykazuje značné nerovnosti, které bylo zapotřebí vyrovnávat při montáži 
kontaktního zateplení fasády 
 
Při zahájení prací na střešním plášti bylo zjištěno, že stávající krytina z asfaltových pásů tvořící parotěsnou 
zábranu nového souvrství střešního pláště vykazuje poškození formou boulí v rozsahu 1/3 celkové plochy. 
Bylo přistoupeno k opravě stávající krytiny vč. dodávky nových parotěsných pásů. 

KRYCÍ LYSTY SOUPISU PRACÍ – 07,20,21,22 

Počet připojených listů specifikací:                                          1 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 

Oznámení vydává: STAVEKO, spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram 
                                  Ing. Jiří Karpíšek, jednatel společnosti 

                 
 
 



 

 2 

 

 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 
 
Stanovisko projektanta stavby:  

 
 

Stanovisko energetického specialisty:            
 
 
 
 
 

Příloha: Položkový rozpočet změn 

 



 

 3 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 03/2020 

Zhotovitel: STAVEKO spol. s r.o., Zdabořská 24, 261 01 Příbram V – Zdaboř 

Změnový list vystavil: STAVEKO, spol. s r.o. 

Datum:  17.08.2020 

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
Předmět změny:  

Popis a zdůvodnění změny:  

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že: 
při bouracích pracích původních prosklených stěn fasády byl přizván statik k posouzení stávajících 
ocelových profilů. Statik po přepočtu možného zatížení zjistil možný průhyb stávajících ocelových profilů, a 
proto navrhl statické ztužení těchto konstrukcí pro novou AL fasádu jäklovým profilem 120x80x3mm 
přivařením ke stávající konstrukci, vč. povrchové úpravy nátěrem. Stávající ocelové profily byly oškrábány 
a následně opatřeny novou povrchovou úpravou nátěrem.  
 
Na žádost objednatele z provozních důvodů nebylo požadováno provedení části elektroinstalací, byl 
doplněn zvonek s kabeláží pro prostor záchytné stanice.   
 
Po výstavbě lešení kolem objektu a následném proměření rovinnosti stávajícího podkladu fasády bylo 
zjištěno, že stávající fasády vykazuje značné nerovnosti, které bylo zapotřebí vyrovnávat při montáži 
kontaktního zateplení fasády 
 
Při zahájení prací na střešním plášti bylo zjištěno, že stávající krytina z asfaltových pásů tvořící parotěsnou 
zábranu nového souvrství střešního pláště vykazuje poškození formou boulí v rozsahu 1/3 celkové plochy. 
Bylo přistoupeno k opravě stávající krytiny vč. dodávky nových parotěsných pásů. 

KRYCÍ LYSTY SOUPISU PRACÍ – 07,20,21,22 

Počet připojených listů specifikací: 2 Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

               -14.460,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

503.351,94,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

               517.811.94.,- Kč 
                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



 

 4 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 
 


	Dodatek č.1 ke SOD ONP H (2)
	Energetické úspory pavilonu H ON Příbram a.s. - body č.1-22 pro ZML
	Oznámení změny _Změnový list 01-2020
	Oznámení změny _Změnový list 02-2020
	Oznámení změny _Změnový list 03-2020



